CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
“Prédio Antônio Francisco Ortega Batel”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N' 09, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que ihe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1'’. Conceder gozo de férias aos servidores relacionados no Anexo Único desta Portaria.

Art. 2'’. No absoluto interesse do serviço, as férias poderão ser interrompidas ou admitidas o seu

gozo parcelado. (Conforme art. 81 da LC 042/2002).

Parágrafo Único. As férias parceladas poderão ser gozadas em período de 15 (quinze) dias.

Art. 3'’. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, aos 21 dias de janeiro de 2025.

FABIO 5;;raldpoo$AETa
ZAN ATA:51 98 ZANATA:519813781 20

1378120 fag;?;á%;€1'-21

FÁBIO ZANATA - MDB

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAANDfHDihÁ

“Antônio francisco GRega Bate!”

Estado de Mato Grosso do sul

Afixado no Mural, conforme Ad, 103 da UM,

21 lot 125 à 21 /DLl ZS

PUBLICADO

N. 438:), ,hM: K

Data: JI &5

Rua São José, aq 664 Fone (67) 34414700 Fax (67) 3441-0742 CEP: 797504(x) - Nova Andradina - MS
site: http://www.novaandradina,ms.leR.br Email: leRislativog)no%andradina.m

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
“Prédio Antonio Francisco Ortega Batel”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO ÚNICO
Portaria n" 89/2825 Fi. 02/02

ESCALA DE FÉRLAS: FÉRLAS COM
VENCIMENFO ATÉ 31/12/2025

PeRÍODO AQui smvc

Ordem

1

É 2 1 117

E 3 1

F 4 1 163

t 5 1 166

6

f Ordem 1 Código

129

Funcionário
E LO

SANTOS

SUELEN STEFAN INI DE SOUZA SILVA

MARCOS DANIEL SANTI

Admissão Data Inicial Data Final
e

1 2p mommxg2–o-21

TpTÊ@-;Tm/mímm026 A 19/01/2026

1.. PERÍODO: 07/07/2025 a 21/07/2025 P. PERÍODO: 03/11/2025 a 17/1 1/2025

3

S

T:p-ETo–D3nM7/To%m-RDMZo-â7Fí9BaBa

28/04/2024 27/04/2025

117 20/01 /2009

11/06/2012

20/01/2024

10/09/2023

19/01/2025

153 09/09/2024

21/08/2024163 FABIANA DA SILVA MOREIRA

E
DA MonA_

MARAISA MONTEIRO DE CARVALHO

22/08/2012 22/08/2023

166 04/09/2012 04/09/2023

120 23/01/2009 23/O1/2024 22/01/2025

7 154 WALTER APARECIDO BERNEGOZZI
JUNIOR

12/06/2012 12/06/2023 1 11/06/2024 CB/01/2025 - 30 dias

Rw Ha Jaú, ne. 681 Fone (67) «411>XX) Fax (67) 344111742 CEP: 79754}<XX>'NcwüAr«kadir» - MS

site: http://www.novaandradina.ms.kR.br Email: legislativo@novaandradina.ms.le&br

Ano: X - N'’ 1990 21 de janeiro 2025, terça-fe&a

r

DIARIO OFICIAL
NOVA ANDRADINA-MS

Criado pela Lei N' 1.336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
“Prédio Antônio Francisco Ortega Batel”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARLA N' 09, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL , no uso das suas atdbuições legais que Ihe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1'’. Conceder gozo de férias aos servidores relacionados no Anexo Único desta Portaria.

Art. 2'’. No absoluto interesse do serviço, as férias poderão ser interrompidas ou admiüdas o seu

gozo parcelado. (Conforme art. 81 da LC 042/2002).

Parágrafo Único. As férias parceladas poderão ser gozadas em período de 15 (quinze) dias.

Art. 3'’. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, diGI[MEMESh,iP,1

Gabinete da Presidência, aos 21 dias de janeiro de 2025.

FÁBIO ZANATA - MDB

53

Ano: X - Nc’ 1990 21 de janeiro 2025, terça-feira

<
Z

8

0
2

15

a
2
<

g

LU
0
-1

8
=l•

0==
Z
3
E

8
<
E
1<()

J
3
VI
0a
0
v)
11)0a
CD

0
8
=
LUa
0a
<
1-
u)
LU

a)l•
CD

0
c)
u)

C
L=
LL
0
C
0
: B

C
<
0
0
ha)b.a

-c)

CD

on
CD
0)
a)
IE
0

OFICIAL
NOVA ANDRADINA-MS

Criado pela Lei N' 1.336 de 09 de setembro de 2016

04
=

ot0
= r

Ri

:

3
6a

a
,e

N
• L

0
8

EU
«)ia
0A

beb
G)a01

01
in•ii•zl
'31
0X
LUI
21
<1

E

! !
h i::::: b :

8%

<0
$5
E8 b111111P

(0
c\10
c\1

a)
<

(0
c\10
QI
b
F)0
6a0
0(
LUa
8\1

nbB

b

(0

a5
Q
CV)

CD
CD

El
B9
1h88 A

lg
r

K>

k
019b
(0

10
CN

»0

g0
a
LU

a

Fa0
QI
lh8 A

90a)
cu

+

c\1

a

a

r

6
0
i8
UJa

:

a
g30
CD

LU0

<

Z
/

LL

P
cri
Z
LLIJ
LU

3
e/)

cr)

8
0a
u)
00

033
&

<

0
8 e

\ae0
T)e
3
IL

Z

E g
gg
LUa)

LO
0,10
01

R
CD

K)
o\10
01

?)0
Ôri
0

a
-ãc
LU

u)
o\10
o\1
R9
o\1
0

tr)
c\10
g0
R0
Ôa0
IAI
-e
a

1 9
0
0
a)

1

K)
010
QI

18

(11
<(
3
0
a)

1

8
LN

0
à
ai

Ig
LLI
>

In
ló8

<a
<

bEl

0
2
<

3
CD

2
<

00

f!

LUa
Ig

0

bv
LUa
8
-J
LLI

-J

g

F2
$

-J
LU

Z
<0
u)0
gg

g

8 f 8 F\;

(0
g[
tu

1à
1<
CD

gr
IQ

IÊ0
Id0
10
Bq
LUa

K)
010
o\1a0
R
k
K>

Sq

N19
a)
10
600
rn
LU

a

1

E

!

:

i
8

! !
à
i
8
i
E

g
!

}g
g

ê

01
-J

g(
fY’

8
LU0
0fr
LUb-
Z
0
E

8

g
5

N
(9
LU

fc

0

2
LU

00
0a
c)

8
<a
<

ac
LU

1-

#

B

É2
8

0(0
23-)

\( )V..\ _;\\1)R.\1)i\ \ - \íS \', \\ \\ .pn 111:1.111-.y+ '\ ,1'1- 54